

**Årsredovisning för**  
**Investicon AB**

556845-6635

Räkenskapsåret

**2024-01-01 - 2024-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	8

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-25.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Manfred Meyer  
Styrelseledamot

2025-03-28

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Investicon AB, 556845-6635, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget har under räkenskapsåret utfört konsulttjänster inom området för finansiella tjänster och förvaltat aktier i andra bolag. Under året har bolaget startat ett dotterbolag ; Industristaden Sverige AB som skall äga och förvalta fastigheter. Bolagets omsättning har minskat med mer än 30% vilket beror på minskad efterfrågan av företagets tjänster.

### Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	129 769	643 503	3 799 624	1 049 999
Resultat efter finansiella poster	14 540 750	75 065 569	6 362 803	3 152 677
Soliditet %	94,2	94,5	83,5	80,2

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	7 377 546	75 706 370
Balanseras i ny räkning		75 706 370	-75 706 370
Utdelning		-204 000	
Årets resultat			14 540 750
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>82 879 916</b>	<b>14 540 750</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	82 879 916
Årets resultat	14 540 750
<b>Summa</b>	<b>97 420 666</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	97 420 666
<b>Summa</b>	<b>97 420 666</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		129 769	643 503
Övriga rörelseintäkter	2	79 158	46 709
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>208 927</b>	<b>690 212</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-	-
Övriga externa kostnader		-2 574 237	-739 132
Personalkostnader	3	-908 880	-787 135
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-6 974	-
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-3 490 091</b>	<b>-1 526 267</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-3 281 164</b>	<b>-836 055</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		16 916 841	75 656 216
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		-	245 940
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 454 649	8
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-524 460	-
Räntekostnader och liknande resultatposter		-25 116	-540
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>17 821 914</b>	<b>75 901 624</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>14 540 750</b>	<b>75 065 569</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-	700 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-</b>	<b>700 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>14 540 750</b>	<b>75 765 569</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-	-30 335
Övriga skattekostnader		-	-28 864
<b>Årets resultat</b>		<b>14 540 750</b>	<b>75 706 370</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Immateriella anläggningstillgångar</b>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	4	-	-
<b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b>		-	-
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Byggnader och mark	5	5 734 575	-
Inventarier, verktyg och installationer	6	411 526	-
Övriga materiella anläggningstillgångar	7	18 658	18 658
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>6 164 759</b>	<b>18 658</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i koncernföretag	8	25 039	-
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	9	8 032 013	2 935 755
Andra långfristiga fordringar	10	30 000 000	-
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>38 057 052</b>	<b>2 935 755</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>44 221 811</b>	<b>2 954 413</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Fordringar hos koncernföretag		17 042 335	-
Övriga fordringar		18 234 426	72 596 911
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		362 377	636 094
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>35 639 138</b>	<b>73 233 005</b>
<b>Kortfristiga placeringar</b>			
Övriga kortfristiga placeringar		21 545 058	-
<b>Summa kortfristiga placeringar</b>		<b>21 545 058</b>	-
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		2 013 608	11 790 892
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>2 013 608</b>	<b>11 790 892</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>59 197 804</b>	<b>85 023 897</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>103 419 615</b>	<b>87 978 310</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		82 879 916	7 377 546
Årets resultat		14 540 750	75 706 370
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>97 420 666</b>	<b>83 083 916</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>97 470 666</b>	<b>83 133 916</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		-	529 787
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>-</b>	<b>529 787</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		19 293	13 311
Skatteskulder		30 335	376 336
Övriga skulder		5 887 311	3 602 466
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		12 010	322 494
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>5 948 949</b>	<b>4 314 607</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>103 419 615</b>	<b>87 978 310</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>Procent</i>	<i>År</i>
Byggnader	3	50
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

### Not 2 Övriga rörelseintäkter

<i>Intäktslag</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Vinst vid avyttring fordon	41 158	46 709
Hysesintäkter	38 000	

### Not 3 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	2	2

### Not 4 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	186 300	186 300
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>186 300</b>	<b>186 300</b>
Ingående avskrivningar	-186 300	-186 300
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-186 300</b>	<b>-186 300</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>-</b>	<b>-</b>

## Not 5 Byggnader och mark

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	-	-
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	5 734 575	-
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>5 734 575</b>	-
<b>Redovisat värde</b>	<b>5 734 575</b>	-

## Not 6 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden		465 569
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	418 500	
Försäljningar/utrangeringar		-465 569
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>418 500</b>	-
Ingående avskrivningar		-23 278
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Försäljningar/utrangeringar		23 278
Årets avskrivningar	-6 974	
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-6 974</b>	-
<b>Redovisat värde</b>	<b>411 526</b>	-

## Not 7 Övriga materiella anläggningstillgångar

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	18 658	18 658
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>18 658</b>	<b>18 658</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>18 658</b>	<b>18 658</b>

## Not 8 Andelar i koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	-	-
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	25 026	-
Omklassificeringar	13	-
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>25 039</b>	-
<b>Redovisat värde</b>	<b>25 039</b>	-

### Innehav av andelar i koncernföretag

<i>Företagets namn</i>	<i>Org.nr</i>	<i>Säte</i>	<i>Antal andelar</i>	<i>Kapitalandel %</i>	<i>Rösträttsandel %</i>	<i>Redovisat värde</i>
Industristaden Sverige AB	559485-9919	Kullavik	100	100	100	25 000
Iqsis Consulting LTD			100	100	100	39

## Not 9 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 935 755	2 935 755
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	5 096 258	-
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>8 032 013</b>	<b>2 935 755</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>8 032 013</b>	<b>2 935 755</b>

### Innehav av intresseföretag och gemensamt styrda företag

<i>Företagets namn</i>	<i>Typ av företag</i>	<i>Org.nr</i>	<i>Antal andelar</i>	<i>Redovisat värde</i>
Nordfin Capital Group AB	Intresseföretag	559123-4900	20 120 797	8 032 013

## Not 10 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	-	-
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Tillkommande fordringar	30 000 000	-
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>30 000 000</b>	-
<b>Redovisat värde</b>	<b>30 000 000</b>	-

## Underskrifter

*Kjell Meyer*

Kjell Meyer  
Styrelseordförande

2025-03-25

Datum

*Manfred Meyer*

Manfred Meyer  
Styrelseledamot

2025-03-25

Datum